Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015

                                                             № 316

п. Щеглово

Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности территории муниципального образования  «Щегловское сельское поселение на 2015-2020 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации  Федерального закона от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 1830-р, руководствуясь Уставом МО «Щегловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить Муниципальную  целевую  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Щегловское сельское поселение» на 2015-2020 годы» (Приложение).

            2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»                                                  Д.В.Лебедев